様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日
　　出雲市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

実施内容報告書（　　　月分）

　出雲市地域生活支援拠点等整備事業給付費支給要綱第７条第３項の規定により，次のとおり実施内容を報告します。
記
	事業の種類
	利用者氏名
	内容
	利用期間（日）
	利用日数
	受領した
利用料

	コーディネート事業

	同行支援等

	登録票等作成

	緊急短期入所事業

	指定短期入所事業所利用

	居室確保事業

	緊急時の受入れ

	体験の場の提供